
令和５年１０月 

関係者各位 

大阪市立明治小学校 

校 長 酒居 国宏 

 

 

令和５年度 第２回 学校協議会開催のお知らせ 

 

清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度の第２回学校協議会を下記のように開催いたしますので、何かと

ご多用のことと存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年１１月２日（木）午後６時３０分より 

 

２．場 所  大阪市立明治小学校 会議室 

 

３．案 件   

 

（１）「令和５年度 運営に関する計画 自己評価・中間評価」について 

 

（２）新校舎等竣工式について 

 

（３）その他 

 

 

※傍聴を希望される方は、１０月３１日（火）までに明治小学校（教頭：桐野）  

までご連絡ください。（06-6531-0695） 


